
UCHWAŁA NR XVII/93/15
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/70/15 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 września 2015 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Oleśnica

Na podstawie art. 7a i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2015 roku poz. 1445) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu 
w Staszowie uchwala co następuje:

§ 1. Paragraf 2 Uchwały Nr XIII/70/15 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 września 2015 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Oleśnica otrzymuje brzmienie: "Pomoc finansowa, 
o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu powiatu na 
2015 rok w wysokości 49.580,24 zł (słownie złotych: czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt 24/100)".

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Id: B56E09CD-F1A8-4871-BCAB-F591ECFC7517. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmiany treści Uchwały Nr XIII/70/15
Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 września 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Gminie Oleśnica na realizację zadania pn.: "Budowa wodociągu w miejscowości Oleśnica,
ul. Szkolna". Przedmiotową uchwała zmiejsza się kwotę przyznanej dotacji z 50.000,00 zł do
49.580,24 zł celem dostosowania kwoty dotacji do wartości poprzetargowej zadania.

Id: B56E09CD-F1A8-4871-BCAB-F591ECFC7517. Podpisany Strona 1




